 1
ESTUN 机器人 C3E 系列控制柜
使用说明书
 E-0803CN-01
感谢您使用埃斯顿机器人产品。
在使用机器人之前，务必仔细阅读机器人安全使用须知，并在理解该内容的基础上使用机器人。
本公司致力于不断提升产品品质，本手册中与产品有关的规格和信息如有改动，恕不另行通知。
本手册中所有陈述、信息和建议均已经过慎重处理，但不保证完全正确。本公司对于因使用本手册而造

1.1  铭牌信息
图1-1 电柜铭牌信息
1.2  型号说明
图1-2 型号说明
1.3  部件名称
 外观说明
图1-3 外观说明
 内部结构
说 明   控制柜内部的走线使用多芯线；请勿预留过长的走线，并检查是否存在电缆缠绕
现象。
图1-4   内部结构
 对外接口
图1-5   对外接口
1.4  基本参数
表 1-1 控制柜基本参数表
型号
尺寸（mm）
（长*宽*高）
自重
（kg）
额定功率
（kW）
参考能耗
(Kw/h)
适用机型
C3E 570*570*520 60 4.9
1.14 ER20-1780
1.25 ER20-1780-F
1.61 ER20-1745-PV
1.61 ER20-1780-HI
1.3 ER20/10-2000-HI
1.33 ER30-1880
1.12 ER35-1880-LI
表 1-2 控制柜安装参数表
控制柜安装环境 通风，非密闭
最小安装范围 570*570*520 (mm，长*宽*高)
工作环境温度 0°~40℃
与外围设备通讯接口（需另购模块）
标配：EtherCAT ，Modbus TCP ，TCP/IP；
选配：Profinet， Profibus，CCLINK，EtherNet IP
至机器人电缆总成
标配：5 米
选配：10 米，20 米，15 米，10 米（柔性），15 米（柔
性），20 米（柔性）
噪音等级 50-75dB
表 1-3 控制柜规格参数表
项目 规格
电柜主电源（引入方式 1） 三相 AC 380V，-15%～+10%，50/60Hz
控制轴数 4～6
储存环境
温度：-25℃～55℃
湿度：95%RH 以下（无凝露，无冻结）
绝缘电阻 100mΩ以上
抗振动强度 4.9m/s²
抗冲击强度 19.6m/s²
海拔 1000 米以下
EMC 测试标准 IEC 61800-3:2017
项目 规格
防护等级 IP54
1.5  产品尺寸
图1-6 产品尺寸图
第 2 章 搬运方法和安装方法
2.1  搬运方法
1. 卧式电柜请放在托盘上进行搬运。
2. 搬运期间应避免振动、摔落或撞击控制柜，过度的振动或撞击控制柜会对其性能产生有
害的影响。且需要采取防潮措施。
2.2  安装方法
2.2.1  安装须知
环境要求：
⚫ 操作期间其环境温度应在 0℃至 40℃之间；搬运及维修期间应为-20℃至 60℃。